



Mobiliario de
Oficina Diseño
de Interiores

Resolucìon DIAN No. 18764102851156 fecha
2025/12/10 Autorizada del K 4246 al K 10000.
vigencia 18 meses, ACTIVIDAD ECONOMICA 3110

NIT 900.157.564-1 IVA Règimen Comùn

PBX 3001555
Bogotà D.C.
www.k10desing.co

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

K 4291

Nombre : SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
Dirección : CL 57 8 69
Ciudad : BOGOTÁ
Teléfonos : 5461600
Correo: siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co
Regimen fiscal: Responsabilidad de Impuesto a las Ventas (48)
Responsabilidad fiscal:

Identidad 899999034 - 1
31 03 2026
Fecha Vencimiento 30 05 2026
Fecha y hora de validacion: 2026-03-31 09:46:47-05:00
Fecha y hora de generacion: 2026-03-31 09:45:52

O.C #36-02-00-011-921610;CO1.PCCNTR.8720827;egelvesa@sena.edu.co#\$

Página 1 de 6

ITEM	DESCRIPCION	CAN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TABLERO PORTA HERRAMIENTAS CON PUERTA EN ACRILICO Tablero organizador metálico para herramientas, con perforaciones tipo panel para colgado, diseñado para almacenamiento y fácil acceso a herramientas manuales. Incorpora puerta frontal en acrílico transparente para visualización del contenido sin necesidad de apertura, protegiendo las herramientas de polvo y humedad. Ideal para talleres, laboratorios y áreas de manufactura y/o mantenimiento, ambientes de formación técnica y tecnológica	4.00	2,400,000.00	9,600,000.00
2	ESCRITORIO PARA CONSULTORIO Escritorio ergonómico, diseñado para consultorios de valoración clínica o áreas administrativas en entornos de salud. Fabricado con materiales resistentes y de fácil limpieza, permite mantener un espacio de trabajo higiénico y organizado. Su diseño incorpora amplia superficie para escritura, almacenamiento de insumos y documentos, con acabados sobrios y profesionales que se integran a cualquier ambiente de formación de consultorio para las competencias clínicas	2.00	760,000.00	1,520,000.00
3	Mesas para estaciones de trabajo	2.00	1,130,000.00	2,260,000.00

OC: #36-02-00-011-921610;CO1.PCCNTR.8720827;egelvesa@sena.edu.co#\$

NOTA:

TOTAL ITEM	SUBTOTAL	DESCUENTOS	I.V.A.	TOTAL
22				
SON	DOSCIENTOS SESENTA MILLONES OCHOCIENTOS NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS MONEDA CTE.			

Con la presente factura cambiante de compraventa, el comprador declara haber recibido real y materialmente los artículos anotados en este título valor y se obliga a pagar el precio, en moneda legal Colombiana en la forma pactada en este documento. Esta factura se asimila en sus efectos a la letra de cambio (Artículo 774 del Còdigo de Comercio)

ANTICIPO

SALDO



CUFE 08fbe567c0e6ea4cf04f3999438df1cfd15ac93053f8ebb949d39a437c7378e835790524579e07866ce4824594b2df97

PROVEEDOR DEL SOFTWARE: PROASISTEMAS SA NIT 800.042.928
PROVEEDOR TECNOLOGICO: ATEB COLOMBIA S.A.S NIT 900.965.992-7

FORMA Y MEDIO DE PAGO
CREDITO 60 DIAS



Mobiliario de
Oficina Diseño
de Interiores

Resolucìon DIAN No. 18764102851156 fecha
2025/12/10 Autorizada del K 4246 al K 10000.
vigencia 18 meses, ACTIVIDAD ECONOMICA 3110

NIT 900.157.564-1 IVA Règimen Comùn

PBX 3001555
Bogotá D.C.
www.k10desing.co

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

K 4291

Nombre : SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
Dirección : CL 57 8 69
Ciudad : BOGOTÁ
Teléfonos : 5461600
Correo: siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co

Regimen fiscal: Responsabilidad de Impuesto a las Ventas (48)
Responsabilidad fiscal:

Identidad 899999034 - 1
31 03 2026
Fecha Vencimiento 30 05 2026
Fecha y hora de validacion: 2026-03-31 09:46:47-05:00
Fecha y hora de generacion: 2026-03-31 09:45:52

O.C

#\$36-02-00-011-921610;CO1.PCCNTR.8720827;egelvesa@sena.edu.co#\$

Página 2 de 6

ITEM	DESCRIPCION	CAN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
4	Silla Isósceles Plástica Para Auditorios Y Aulas Escolares	40.00	170,000.00	6,800,000.00
5	Mesa de dibujo de tablero de madera, plegable o desarmable de 1,2m largo x 0,7 m ancho x 0,74 m de alto.	28.00	1,700,000.00	47,600,000.00
6	Banca plástica o de madera de 48 cm de altura.	42.00	127,000.00	5,334,000.00
7	Gabinete metálico con puertas y cerradura. De 92 cm x 48 cm x alto de 1,6 m. con entrepaños internos	2.00	1,350,000.00	2,700,000.00
8	Soporte Con Ruedas Importado Para El Transporte De Televisores Pesados	2.00	1,800,000.00	3,600,000.00
9	Gabinete metálico con puertas y cerradura. De 92 cm x 48 cm x alto de 1,6 m. con entrepaños internos	2.00	1,350,000.00	2,700,000.00
10	Caja De Herramientas Metálica Con Ruedas 7 Cajones Cerradura	2.00	987,000.00	1,974,000.00

OC: #\$36-02-00-011-921610;CO1.PCCNTR.8720827;egelvesa@sena.edu.co#\$

NOTA:

TOTAL ITEM	SUBTOTAL	DESCUENTOS	I.V.A.	TOTAL
22				
SON	DOSCIENTOS SESENTA MILLONES OCHOCIENTOS NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS MONEDA CTE.			

Con la presente factura cambiante de compraventa, el comprador declara haber recibido real y materialmente los
articulos anotados en este título valor y se obliga a pagar el precio, en moneda legal Colombiana en la forma pactada
en este documento. Esta factura se asimila en sus efectos a la letra de cambio (Artículo 774 del Còdigo de Comercio)

ANTICIPO

SALDO



CUFE 08fbe567c0e6ea4cf04f3999438df1cfd15ac93053f8ebb949d39a437c7378e835790524579e07866ce4824594b2df97

PROVEEDOR DEL SOFTWARE: PROASISTEMAS SA NIT 800.042.928
PROVEEDOR TECNOLOGICO: ATEB COLOMBIA S.A.S NIT 900.965.992-7

FORMA Y MEDIO DE PAGO
CREDITO 60 DIAS



Mobiliario de
Oficina Diseño
de Interiores

Resolucìon DIAN No. 18764102851156 fecha
2025/12/10 Autorizada del K 4246 al K 10000.
vigencia 18 meses, ACTIVIDAD ECONOMICA 3110

NIT 900.157.564-1 IVA Règimen Comùn

PBX 3001555
Bogotá D.C.
www.k10desing.co

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

K 4291

Nombre : SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
Dirección : CL 57 8 69
Ciudad : BOGOTÁ
Teléfonos : 5461600
Correo: siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co

Regimen fiscal: Responsabilidad de Impuesto a las Ventas (48)
Responsabilidad fiscal:

Identidad 899999034 - 1
31 03 2026
Fecha Vencimiento 30 05 2026
Fecha y hora de validacion: 2026-03-31 09:46:47-05:00
Fecha y hora de generacion: 2026-03-31 09:45:52

O.C

#\$36-02-00-011-921610;CO1.PCCNTR.8720827;egelvesa@sena.edu.co#\$

Página 3 de 6

ITEM	DESCRIPCION	CAN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
11	Armario Guarda-Herramientas con Paneles Perforados	2.00	3,000,000.00	6,000,000.00
12	Silla escolar	40.00	184,000.00	7,360,000.00
13	Folderama Mueble metálico 190cm	2.00	2,000,000.00	4,000,000.00
14	Armario para guardar materiales de formación Medidas: Ancho: 1000 mm Profundidad: 500 mm Altura: 1800 mm	2.00	2,400,000.00	4,800,000.00
15	Rack estante anaquel metálico 4 niveles para 2.1 toneladas color gris oscuro – Se requieren 2 unidades Cuenta con 4 estantes con capacidad de carga de 525 Kg cada uno, dando un total de 2.1 toneladas de resistencia. Puedes ajustar la posición de cada estante para personalizar el espacio para los artículos a colocar	2.00	2,200,000.00	4,400,000.00
16	El desarrollo de este sistema esta basado en el uso mas frecuente de cada uno de los tipos de materiales y herramientas que se resguarda allí, es necesario zonificar la distribución los materiales según su cuidado y restricciones que lleve.	1.00	7,900,000.00	7,900,000.00

OC: #\$36-02-00-011-921610;CO1.PCCNTR.8720827;egelvesa@sena.edu.co#\$

NOTA:

TOTAL ITEM	SUBTOTAL	DESCUENTOS	I.V.A.	TOTAL
22				
SON	DOSCIENTOS SESENTA MILLONES OCHOCIENTOS NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS MONEDA CTE.			

Con la presente factura cambiante de compraventa, el comprador declara haber recibido real y materialmente los articulos anotados en este título valor y se obliga a pagar el precio, en moneda legal Colombiana en la forma pactada en este documento. Esta factura se asimila en sus efectos a la letra de cambio (Artículo 774 del Còdigo de Comercio)

ANTICIPO

SALDO



CUFE 08fbe567c0e6ea4cf04f3999438df1cfd15ac93053f8ebb949d39a437c7378e835790524579e07866ce4824594b2df97

PROVEEDOR DEL SOFTWARE: PROASISTEMAS SA NIT 800.042.928
PROVEEDOR TECNOLOGICO: ATEB COLOMBIA S.A.S NIT 900.965.992-7

FORMA Y MEDIO DE PAGO
CREDITO 60 DIAS



Mobiliario de
Oficina Diseño
de Interiores

Resolucìon DIAN No. 18764102851156 fecha
2025/12/10 Autorizada del K 4246 al K 10000.
vigencia 18 meses, ACTIVIDAD ECONOMICA 3110

NIT 900.157.564-1 IVA Règimen Comùn

PBX 3001555
Bogotá D.C.
www.k10desing.co

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

K 4291

Nombre : SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
Dirección : CL 57 8 69
Ciudad : BOGOTÁ
Teléfonos : 5461600
Correo: siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co

Regimen fiscal: Responsabilidad de Impuesto a las Ventas (48)
Responsabilidad fiscal:

Identidad 899999034 - 1
31 03 2026
Fecha Vencimiento 30 05 2026
Fecha y hora de validacion: 2026-03-31 09:46:47-05:00
Fecha y hora de generacion: 2026-03-31 09:45:52

O.C

#\$36-02-00-011-921610;CO1.PCCNTR.8720827;egelvesa@sena.edu.co#\$

Página 4 de 6

ITEM	DESCRIPCION	CAN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	1. Resguardo de papelería			
	2. Sistema itinerante para alimentar puestos de trabajo			
	3. Resguardo de herramientas.			
	4. Resguardo de solventes y pegamentos.			
17	Gabinetes para vidriería y laboratorio. Tamaño: (L) 900 mm * (D) 465 mm* (H) 1800 mm Materiales: cuerpo de acero de 1.0mm, revestimiento de polvo epoxi, manijas de acero inoxidable 304 Acabado: Blanco Incluye 4 paneles de estantes perforados ajustables.	5.00	1,500,000.00	7,500,000.00
18	TABLERO 120 X 240 cm Superficie especial para el uso de marcadores de borrado en seco. - Marco reforzado de aluminio anodizado.	5.00	445,000.00	2,225,000.00
19	Carro transportador de libros de color negro con ruedas en sus 4 puntos de apoyo	2.00	600,000.00	1,200,000.00

OC: #\$36-02-00-011-921610;CO1.PCCNTR.8720827;egelvesa@sena.edu.co#\$

NOTA:

TOTAL ITEM	SUBTOTAL	DESCUENTOS	I.V.A.	TOTAL
22				
SON	DOSCIENTOS SESENTA MILLONES OCHOCIENTOS NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS MONEDA CTE.			

Con la presente factura cambiante de compraventa, el comprador declara haber recibido real y materialmente los artículos anotados en este título valor y se obliga a pagar el precio, en moneda legal Colombiana en la forma pactada en este documento. Esta factura se asimila en sus efectos a la letra de cambio (Artículo 774 del Còdigo de Comercio)

ANTICIPO

SALDO



CUFE 08fbe567c0e6ea4cf04f3999438df1cfd15ac93053f8ebb949d39a437c7378e835790524579e07866ce4824594b2df97

PROVEEDOR DEL SOFTWARE: PROASISTEMAS SA NIT 800.042.928

PROVEEDOR TECNOLOGICO: ATEB COLOMBIA S.A.S NIT 900.965.992-7

FORMA Y MEDIO DE PAGO

CREDITO 60 DIAS



Mobiliario de
Oficina Diseño
de Interiores

Resolucìon DIAN No. 18764102851156 fecha
2025/12/10 Autorizada del K 4246 al K 10000.
vigencia 18 meses, ACTIVIDAD ECONOMICA 3110

NIT 900.157.564-1 IVA Règimen Comùn

PBX 3001555
Bogotá D.C.
www.k10desing.co

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

K 4291

Nombre : SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
Dirección : CL 57 8 69
Ciudad : BOGOTÁ
Teléfonos : 5461600
Correo: siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co

Regimen fiscal: Responsabilidad de Impuesto a las Ventas (48)

Responsabilidad fiscal:

Identidad 899999034 - 1
31 03 2026
Fecha Vencimiento 30 05 2026
Fecha y hora de validacion: 2026-03-31 09:46:47-05:00
Fecha y hora de generacion: 2026-03-31 09:45:52

O.C

#\$36-02-00-011-921610;CO1.PCCNTR.8720827;egelvesa@sena.edu.co#\$

Página 5 de 6

ITEM	DESCRIPCION	CAN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
20	Lockers: lockers metálicos de 16 puestos de color gris con porta candado	6.00	1,800,000.00	10,800,000.00
21	1. Silla con estructura metálica, capaz de soportar más de 120 kg; espaldar y asiento acolchados y forrados. Con las siguientes características: A. Espalda Material: nylon, tela, espuma Dimensiones del respaldo: 50 x 34 cm B. Asiento Materiales: nylon, tela, esponja Dimensiones del asiento: 47,5 x 41,5 cm	327.00	185,000.00	60,495,000.00

OC: #\$36-02-00-011-921610;CO1.PCCNTR.8720827;egelvesa@sena.edu.co#\$

NOTA:

TOTAL ITEM	SUBTOTAL	DESCUENTOS	I.V.A.	TOTAL
22				
SON	DOSCIENTOS SESENTA MILLONES OCHOCIENTOS NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS MONEDA CTE.			

Con la presente factura cambiante de compraventa, el comprador declara haber recibido real y materialmente los artículos anotados en este título valor y se obliga a pagar el precio, en moneda legal Colombiana en la forma pactada en este documento. Esta factura se asimila en sus efectos a la letra de cambio (Artículo 774 del Còdigo de Comercio)

ANTICIPO

SALDO



CUFE 08fbe567c0e6ea4cf04f3999438df1cfd15ac93053f8ebb949d39a437c7378e835790524579e07866ce4824594b2df97

PROVEEDOR DEL SOFTWARE: PROASISTEMAS SA NIT 800.042.928

PROVEEDOR TECNOLOGICO: ATEB COLOMBIA S.A.S NIT 900.965.992-7

FORMA Y MEDIO DE PAGO

CREDITO 60 DIAS



Mobiliario de
Oficina Diseño
de Interiores

Resolucìon DIAN No. 18764102851156 fecha
2025/12/10 Autorizada del K 4246 al K 10000.
vigencia 18 meses, ACTIVIDAD ECONOMICA 3110

NIT 900.157.564-1 IVA Règimen Comùn

PBX 3001555
Bogotá D.C.
www.k10desing.co

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

K 4291

Nombre : SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
Dirección : CL 57 8 69
Ciudad : BOGOTÁ
Teléfonos : 5461600
Correo: siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co

Regimen fiscal: Responsabilidad de Impuesto a las Ventas (48)
Responsabilidad fiscal:

Identidad 899999034 - 1
31 03 2026
Fecha Vencimiento 30 05 2026
Fecha y hora de validacion: 2026-03-31 09:46:47-05:00
Fecha y hora de generacion: 2026-03-31 09:45:52

O.C

#\$36-02-00-011-921610;CO1.PCCNTR.8720827;egelvesa@sena.edu.co#\$

Página 6 de 6

ITEM	DESCRIPCION	CAN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
22	C. Estructura Material: metal Color: Negro Dimensiones de la silla: 53,5 x 59 x 79,5 cm Escritorio doble de 140 cm x 60 cm x 80 cm, con dos patas fijas y dos con ruedas de seguridad para fácil movilidad. Con extensión eléctrica para toma con polo a tierra de 150 cm y seis tomas ubicadas en la parte posterior dependientes de la extensión eléctrica.	8.00	2,300,000.00	18,400,000.00

OC: #\$36-02-00-011-921610;CO1.PCCNTR.8720827;egelvesa@sena.edu.co#\$

NOTA:

TOTAL ITEM	SUBTOTAL	DESCUENTOS	I.V.A.	TOTAL
22	219,168,000.00	0.00	41,641,920.00	260,809,920.00
SON	DOSCIENTOS SESENTA MILLONES OCHOCIENTOS NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS MONEDA CTE.			

Con la presente factura cambiante de compraventa, el comprador declara haber recibido real y materialmente los artículos anotados en este título valor y se obliga a pagar el precio, en moneda legal Colombiana en la forma pactada en este documento. Esta factura se asimila en sus efectos a la letra de cambio (Artículo 774 del Còdigo de Comercio)	ANTICIPO	0.00
	SALDO	260,809,920.00



CUFE 08fbe567c0e6ea4cf04f3999438df1cfd15ac93053f8ebb949d39a437c7378e835790524579e07866ce4824594b2df97

PROVEEDOR DEL SOFTWARE: PROASISTEMAS SA NIT 800.042.928
PROVEEDOR TECNOLOGICO: ATEB COLOMBIA S.A.S NIT 900.965.992-7

FORMA Y MEDIO DE PAGO
CREDITO 60 DIAS